
Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

planifikuar për 

zhvillimin e 

procedurës
1 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi  ALL        29,130,000 Buxheti i shtetit  ALL        29,130,000 Open INT Tetor

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

2 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi  ALL          5,944,455 Buxheti i shtetit  ALL          5,944,455 Open Simple Gusht

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

3 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi  ALL          2,538,000 Buxheti i shtetit  ALL          2,538,000 Open Simple Shkurt

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

4 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi  ALL        65,840,900 Buxheti i shtetit  ALL        65,840,900 Open INT Qershor

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

5 Shërbime Minikontrate  ALL          4,166,020 Buxheti i shtetit  ALL          4,166,020 Open Local Shtator

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

6 Kontrate Punë Procedure Prokurimi  ALL        59,740,692 Buxheti i shtetit  ALL        59,740,692 Open Local Shkurt

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi  ALL          5,992,800 Buxheti i shtetit  ALL          5,992,800 Open Simple Qershor

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   
8 Kontrate Punë Procedure Prokurimi  ALL      278,625,720 Buxheti i shtetit  ALL      278,625,720 Open Local Qershor

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

9 Kontrate Punë Procedure Prokurimi  ALL      240,105,068 Buxheti i shtetit  ALL      240,105,068 Open Local Gusht

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

10 Kontrate Punë Procedure Prokurimi  ALL        22,500,000 Buxheti i shtetit  ALL        22,500,000 Open Local Maj

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi  ALL        65,810,873 Buxheti i shtetit  ALL        65,810,873 Open INT Qershor

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi  ALL          6,289,467 Buxheti i shtetit  ALL          6,289,467 Open Simple Gusht

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

13 Marreveshje 

 Kuader

Shërbime Minikontrate  ALL          4,877,000 Buxheti i shtetit  ALL          4,877,000 Open Local Qershor

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

Marreveshje 

 Kuader

“Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve 

të transportit, për nevoja të Repartit 

Ushtarak nr. 6630”, (marrëveshje kuadër 

me një operator ekonomik, për një 

periudhë 2 - vjeçare).

Prokurim

Prokurim

Pajisje hotelerie për SHPU-të (blerje 

çadra dhe shezlong)

“Blerje materialesh xheniere (elemente 

për ura Bailey)”, për nevoja të Komandës 

Mbështetëse

Prokurim

ProkurimHidroizolim i objekteve në QAPU dhe 

ndërtim i sistemit të mbrojtjes 

atmosferike, në Bunavi, Vlorë.

Ndërtim objekti shumëfunksional 3 kate 

mbi tokë për akomodimin e Komandës 

dhe Shtabit të Forcës Tokësore

Prokurim

Ndërtim parku dhe objektesh (depo 

materialesh), në Forcën Tokësore.

Prokurim

Prokurim

Rikonstruksion i objektit “Godinë 

shërbimesh 2 - kate”, për DMR 

Gjirokastër

Blerje e materialeve bazë për 

mbështetjen e stërvitjes për vitin 2024

Prokurim

“Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve 

të transportit, për nevoja të Repartit 

Ushtarak nr. 6630”, (marrëveshje kuadër 

me një operator ekonomik, për një 

Prokurim

ProkurimBlerje materiale për mirëmbajtjen e 

përgjithshme të infrastrukturës

Blerje medalje Prokurim

Mbikëqyrje punimesh ndërtimi Prokurim

ProkurimBlerje pajisje vegla muzikore, 

per OSFA

Objekti i Prokurimit Lloji i 

prokurimit
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14 Kontrate Punë Procedure Prokurimi  ALL      178,672,481 Buxheti i shtetit  ALL      178,672,481 Open Local Mars

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi  ALL        31,412,010 Buxheti i shtetit  ALL        31,412,010 Open INT Gusht

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

16 Kontrate Punë Procedure Prokurimi  ALL      380,169,995 Buxheti i shtetit  ALL      380,169,995 Open Local Shtator

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

17 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi  ALL        61,640,000 Buxheti i shtetit  ALL        61,640,000 Open INT Shkurt

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

18 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi  ALL        25,624,189 Buxheti i shtetit  ALL        25,624,189 Open INT Gusht

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

19 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi  ALL        39,033,333 Buxheti i shtetit  ALL        39,033,333 Open Local Maj

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

20 Kontrate Punë Procedure Prokurimi  ALL      275,186,092 Buxheti i shtetit  ALL      275,186,092 Open Local Korrik

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

21 Kontrate Punë Procedure Prokurimi  ALL      153,095,068 Buxheti i shtetit  ALL      153,095,068 Open Local Gusht

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

22 Marreveshje 

 Kuader

Mallra Procedure Prokurimi  ALL      454,028,966 Buxheti i shtetit  ALL      454,028,966 Open INT Qershor

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

23 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi  ALL          1,591,151 Buxheti i shtetit  ALL          1,591,151 Open Simple Maj

  Vetë Financim  ALL                      -   

  Fonde të tjera  ALL                      -   

Prokurim

Blerje kite dhe reagente për laboratorin 

klinik-biokimik dhe bakteriologjik si dhe 

materiale dentare

Mbikqyrje e punimeve për kontratën me 

objekt “Ndërtimi i infrastrukturës së 

garnizonit stërvitor, Pajet - Bizë, Tiranë"

Prokurim

ProkurimNdërtim i depove të armatimit në 

Repartin Ushtarak nr. 1010, Vau-Dejës, 

Shkodër

ProkurimNdërtim i rrjetit rrugor të brendshëm, 

rrjetit inxhinierik në Repartin Ushtarak nr. 

1033 (b3k), Poçestë, Korçë

ProkurimSigurim (kasko dhe përgjegjësi ndaj 

palëve të treta) i anijes patrulluese të 

klasit Iliria “Lissus P-133”

ProkurimBlerje materiale të shërbimit të 

ndërlidhjes, për nevoja të Repartit 

Ushtarak nr. 6640

ProkurimSigurim shëndetësor për personelin e 

Ministrisë së Mbrojtjes në përfaqësitë 

ushtarake të Republikës së Shqipërisë 

jashtë vendit

“Ndërtim objektesh, sheshe, park 

automjetesh dhe rrethim të jashtëm”, për 

nevoja të Komandës Mbështetëse

Prokurim

ProkurimBlerje materiale për mbajtjen në 

gatishmëri të plotë tekniko-operacionale 

të SIVHD

ProkurimNdërtimi i infrastrukturës së garnizonit 

stërvitor, Pajet - Bizë, Tiranë
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